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HORARIO SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
8h/8h15
8h15/8h30
8h30/8h45
SMS
8h45/%h Adonias | Classroom
Eletricidade MTCM Processoi -
SMS Produgao
9h/9h15 Joanes | Renato | .
Adonias | Classroom Marcelo A. |
Classroom Classroom
Classroom
. . Processos de
9h15/9h30 Eletricidade MTCM ‘ SMS Producio
Joanes Renato Adonias | Classroom
Marcelo A.
. . P Processos de
9h30/9h45 Eletricidade MTCM D(-:,ser\ho Técnico Producdo
Joanes Renato Cassio | Moodle
Marcelo A.
CADI Desenho Técnico
9h45/9h50 Lucio Cassio | Moodle
CADI Desenho Técnico
sl Lucio Cassio | Moodle
AD I
10h/10h30 C, .
Lucio
10h30/11h
Tecn dos Materiais
11h/11h15 Polyana |
Classroom
11h15/11h30 Tecn dos Materiais
Polyana
11h30/11h45 Tecn dos Materiais
Polyana

* As salas do Google Meet serdo associadas ao e-mail g-suite de cada aluno, e estard também
disponivel com os representantes de turma. Em caso de duvidas, faca contato com o professor.
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® Componentes Curriculares/Professores/e-mail:
SMS | Adonias Paulo da Silva | apsilva@iff.edu.br
Desenho Técnico | Cassio Rangel Paulista | cassio.paulista@iff.edu.br
Tecnologia dos Materiais | Polyana Borges | polyana.borges@iff.edu.brt
MTCM | Renato Couto de Almeida | rcalmeida@iff.edu.br
Eletricidade | Joanes Correa da Silva | jcorrea@iff.edu.br
Processos de Producdo | Marcelo Andrade | marcelo.baptista@iff.edu.br
CAD | | Lucio Petrucci | lucio.petrucci@iff.edu.br ou luciopetrucci@gmail.com
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